АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 февраля 2018 года

№187-п
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории городского округа Перевозский Нижегородской области
В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов в Президенты Российской Федерации на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru/.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Н.Ф.Шемякину.
Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина
ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации

городского округа Перевозский
Нижегородской области

от 27 февраля 2018 года №187-п
Специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов в Президенты Российской Федерации на территории городского округа Перевозский Нижегородской области

1.Нижегородская область г.Перевоз ул.Садовая д.25;

2.Нижегородская область г.Перевоз пр.Советский д.5 а (доска объявлений);

3.Нижегородская область г.Перевоз Восточный проезд д.10 (доска объявлений);

4.Нижегородская область г.Перевоз пер.Красносельский д.28 (доска объявлений);

5.Нижегородская область г.о.Перевозский с.Ичалки пл.Кирова д.10 (доска объявлений);

6.Нижегородская область г.о.Перевозский с.Ичалки ул.Советская д.32;
7.Нижегородская область г.о.Перевозский с.Сунеево ул.Центральная д.7а, д.48 (доска объявлений);

8. Нижегородская область г.о.Перевозский с.Корсаково, ул.Центральная д.38а ( здание ДК);

9.Нижегородская область г.о.Перевозский с.Пилекшево ул.Центральная д.52а;

10.Нижегородская область г.о.Перевозский д.Козловка ул.Северная около д.7, (доска объявлений);
11.Нижегородская область г.о.Перевозский д.Балахна ул.Центральная около д.18, (доска объявлений);
12. Нижегородская область г.о.Перевозский п.Красная Горка ул.Лесная около д.24, (доска объявлений);

13.Нижегородская область г.о.Перевозский п.Центральный, ул. Центральная 20а (магазин «Слобода»);

14.Нижегородская область г.о.Перевозский п.Центральный ул.Центральная 25 (библиотека);
15.Нижегородская область г.о.Перевозский с.Поляна, ул. Мордовская 12А (магазин ИП);

16.Нижегородская область г.о.Перевозский с.Поляна, ул. Мордовская 12 (информационный щит у почтового отделения);

17.Нижегородская область г.о.Перевозский д.Селищи, ул. Матаниха 3А (информационный щит у бывшего магазина);

18.Нижегородская область г.о.Перевозский д.Коноплянка, ул. Центральная (информационный щит у магазина «СМАК»);
19.Нижегородская область г.о.Перевозский д.Заключная, ул. Центральная у д.29 (доска объявлений);
20.Нижегородская область г.о.Перевозский с.Вельдеманово, ул. Кашира (информационный щит в магазине ИП Истрелова Г.Е.);
21.Нижегородская область г.о.Перевозский п.Зименки, ул. Дачная (информационный щит у остановки);
22. Нижегородская область г.о.Перевозский с.Палец ул.Шиянова д.19 помещение 1;
23.Нижегородская область г.о.Перевозский ул.Шиянова д.9 кв.2(магазин); ул.Село д.50 (магазин);
24.Нижегородская область г.о.Перевозский пос.им.Дзержинского, ул.Новая, д.14 (здание магазина);
25.Нижегородская область г.о.Перевозский с.Танайково, ул. Молодежная (стенды);

26.Нижегородская область г.о.Перевозский с.Танайково, ул. Новая линия культуры;

27.Нижегородская область г.о.Перевозский с.Танайково, ул. Центральная (магазин Перевозского РАЙПО);

28.Нижегородская область г.о.Перевозский с.Шпилево, ул. Микрорайон (стенды);

29.Нижегородская область г.о.Перевозский с.Шпилево, ул. Микрорайон (Шпилевский сельский дом культуры);

30.Нижегородская область г.о.Перевозский с.Тилинино: доска объявлений у магазина ул. Молодежная д.12;
31.Нижегородская область г.о.Перевозский с.Горышкино: доска объявлений ул. Нагорная д.33;
32.Нижегородская область г.о.Перевозский с.Шершово: доска объявлений павильон автобусной остановки ул. Мира д.50;
33.Нижегородская область г.о.Перевозский с.Ягодное: доска объявлений дом культуры ул. Центральная д. 53 а;
34.Нижегородская область г.о.Перевозский д.Ковалево: доска объявлений: ул. Колхозная д. 19;
35.Нижегородская область г.о.Перевозский с.Ревезень ул. Школьная д.15а, (доска объявлений);

36.Нижегородская область г.о.Перевозский п.Новый путь ул. Железнодорожная д.5а, (доска объявлений);

37.Нижегородская область г.о. Перевозский с.Дубское ул. Центральная д.105, (доска объявлений);

38.Нижегородская область г.о.Перевозский с.Дубское ул. Центральная д.114 (стенд);

39.Нижегородская область г.о.Перевозский д.Чепас ул. Центральная д.1а, (доска объявлений);

40.Нижегородская область г.о.Перевозский с.Б.Кемары ул. Центральная д.38, (магазин).

________________________________

Исполнитель

___________________________Н.Ф.Шемякина

«27»февраля 2018 года